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担当区域：　　　　　　　　
都内・関東近郊・甲信越・中部

　　　販売促進課　
か ね た
金田

下手の横好きなシューティン
グゲーム。かつてはビデオゲ
ームの代名詞ともいえるジャ
ンルだったはずなのに、今と
なっては見る影もなし。復刻
版グラディウスを手に時代の
流れをしみじみ感じました。
担当区域：　　　　　　　　
都内・北陸・四国・九州　　
　　　　営業１部部長　

と き た
鴇田
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10月からいよいよMLBもポ
ストシーズンへ！大谷のいる
ドジャースが苦戦しているこ
ともあり、今年のポストシー
ズンは本当に先が見えませ
ん。日本人に馴染み深いマリ
ナーズにも今年はチャンス？
担当区域：　　　　　　　　
都内・関東近郊・近畿・中国

　販売促進課長　
たかはし
高橋

出張や旅先では、よくスー
パーに寄ります。ご当地なら
ではの商品など特色があって
面白いです。特に静岡を境に
東ではあまり見かけない？
「金ちゃんヌードル」は購入
する定番となっています。

大いに盛り上がった大阪万博
も終わり今年も残り僅か。来
年もWカップがありイベント
が盛りだくさんです。 Wカッ
プはアメリカ、カナダ、メキ
シコの初の3か国開催。日本
の優勝を夢見て応援します。
担当区域：　　　　　　　　
都内・関東近県・北海道・東北

　　　　　販売促進課チーフ　
おかもと
岡本

4 株式会社オーム社　営業1部販売促進課　東京都千代田区神田錦町3-1　TEL03-3233-0534　FAX03-3233-3440

11 月期注目の新刊
『事例で学ぶマーケティング・リサーチ
－定性・定量調査の理論と実践－』
978-4-274-23393-7　本体 2,700 円
多田 実、多田 伶 共著　
定量的・定性的アプローチを
1冊で解説することでマーケ
ティングリサーチの全体像を
示す。

11 月期注目の新刊
『電気設備工事監理指針
 （令和７年版）』
978-4-906439-30-0　本体 10,500 円
発行元：建設電気技術協会
「公共建築工事標準仕様書 (電
気設備工事編 ) 令和７年版」
の改定に併せて刷新した最新
版。仕様書、標準図も発売中！

11 月期注目の新刊
『企業事例でわかる Python
  ビジネスデータ分析入門』
978-4-274-23425-5　本体 2,600 円
清水嵩文、三好大悟 共著
ビジネスシーンにおけるデー
タ処理・分析を、Python を用
いてハンズオン形式で習得で
きる内容。 11月28日新刊取次搬入予定

手持ち花火ができる場所を、
ようやく発見！海、山、花火
と夏を堪能できました。最近
は、牧場アイスを求めて小旅
行へ！那須塩原や長野と巡
り、いつの間にかアイス巡り
も趣味の一つになりました。
担当区域：　　　　　　　　
都内・関東近郊　　　　　　　

　　　販売促進課　
な る の
成野

111周年フェア実施中！
弊社は 11月 1日で 111周
年を迎えます。
昨年 110周年フェアにご協
力いただきましたが、ぞろ目
でなんとなく縁起が良さそう
なので今年も実施します。ぜ
ひ開催をご検討ください！
よろしくお願いいたします。

E電子

E電気

機械 資格試験 11月 28日新刊取次搬入予定

2026 年版
ラクしてうかる！
第二種電気工事士
学科試験
ISBN978-4-274-23404-0／ B5判／304頁／本体1,800円

第二種電気工事士の学科試験の受験対策書。1テーマ見開き2ペー
ジで「これだけ覚える（重要事項の暗記）」→「攻略のステップ（問題
の攻略法を伝授）」→「過去問の攻略」の3段階の構成。過去20年間
に出題されたすべての問題を扱っている。切って使える暗記カード
もついていますので、図記号や鑑別の暗記対策もバッチリ行えます。

25 ～ 26年版
電気通信主任技術者
試験全問題解答集
（伝送交換主任技術者
  ・線路主任技術者）
ISBN978-4-274-23419-4／ B5判／720頁／本体6,500円

電気通信主任技術者試験対策の問題集の最新版。令和6年度第 2回
から令和3年度第 1回までの 8回分（うち2回分はWeb掲載）の
問題を掲載しています。

2026 年版
エネルギー管理士
（電気分野）
過去問題集
ISBN978-4-274-23401-9／ B5判／536頁／本体2,800円

2026 年版
エネルギー管理士（熱分野）過去問題集
ISBN978-4-274-23400-2 ／ B5判／ 504頁／本体 3,000 円

電気 資格試験

11月 28日新刊取次搬入予定 M機械

電気 資格試験 11月 27日新刊取次搬入予定

電子 資格試験 11月 11日新刊取次搬入予定

E電気

C土木

Python による
動画解析・
ヒューマンセンシングAI

ISBN978-4-274-23416-3／A5判／360頁／本体3,600円

生成 AI を使った動画解析の基礎から実践までを、フルスクラッチで
説明した書籍。読者自ら Python を使って簡単な動画解析プログラ
ムが作成できるよう、生成AI を使った動画解析のしくみから具体的
なプログラムのサンプルコードまでを1冊にまとめました。動画解
析を使ってこれまでにないサービスを実現したい人などにおすすめ。 

土木施工管理の
「なぜ？」がわかる
Q&A（第2版）
ISBN978-4-274-23402-6／A5判／268頁／本体2,800円

た入門書。Q&A形式なので読みやすく、章末の演習問題には土木施
工管理技士試験の類似問題も掲載。第2版発行にあたり、より解説
をわかりやすくして、技法・法令などを最新の情報に更新しました。

I情報生成AI による
ソフトウェア開発
設計からテスト，マネジメントまでを
すべて変革する LLM活用の実践体系

ISBN978-4-274-23415-6／A5判／304頁／本体3,600円

情報処理学会ソフトウェア工学研究会の監修のもと、生成AI・LLM
・エージェントをソフトウェアの設計からテスト、運用・保守にい
たる全工程、さらにはマネジメントにまで組み込むための実践的な
体系をまとめた一冊。社会や産業における新たな方向性を解説。

情報処理学会 監修、鷲崎弘宜 編著
家村康佑、石川冬樹、鵜林尚請、蝦名拓也、小川秀人、川上真澄
近藤将成、竹之内啓太、徳本 晋、中川尊雄、増田航太 共著

園田亜斗夢、川崎雄太、樋口 翔 共著
小澤健祐 執筆協力

國澤正和 著

11月28日新刊取次搬入予定

S理学

オーム社販売促進課発行　2025年 11 月号

速水洋志、吉田勇人、水村俊幸 共著
株式会社オーム社　営業1部販売促進課
TEL.03-3233-0534（直通）　FAX.03-3233-3440オーム社 〒101-8460

東京都千代田区神田錦町3-1
https://www.ohmsha.co.jp/

オーム社　営業マスコット（仮）「おーちゃん」

平素は、オーム社商品の販売にご協力いただき、
まことにありがとうございます。
11月は年末から新春に向けた新刊書籍が多く
出る時期です。特に『キム・ラッキの線画ドロー
イング』には、ご注目下さい！

会話で楽しむ
宇宙物理学

ISBN978-4-274-23427-9／A5判／240頁／本体2,400円
波場直之 著

「公式も用語も何を言っているのかわからない」と物理に苦手意識を
持つ人も多いですが、言葉の意味を知るだけで面白さに気づく可能
性もあります。宇宙物理学は、既存の物理学では説明できない未解
決問題が多数あることも魅力の1つ。本書では、基礎から最新の話
題まで35のフレーズをもとに会話で楽しく宇宙物理学を学べます。　　　　　　　

おかげさまで
　2025年 11月 1日で
オーム社は創業 111周年

を迎えました！

11月11月 おすすめ
新刊案内
おすすめ
新刊案内激

代数学への招待
基礎から因数分解、
グレブナー基底まで

ISBN978-4-274-23420-0／A5判／208頁／本体2,800円
小林羑治、髙橋眞映、塚田 真、金子 博 共著

代数学は数学の多くの分野の基盤であり、数々の数学的現象を統一
的に理解する枠組みを提供します。本書は、初学者から上級者まで
の幅広い読者に向けて、代数学を基礎から応用に至るまで体系的に
学べるよう構成したものです。偉大な先人が発見した美しい定理を
現代的観点から再構築し、厳密な証明とともに解説します。

ランダムウォークと
量子ウォーク
プログラミングによる
確率モデルシミュレーション

ISBN978-4-274-23392-0／A5判／256頁／本体3,000円
町田拓也 著

ランダムウォークは様々な分野で応用されており、量子ウォークも、
量子コンピュータの基礎理論構築に応用され、広い範囲で活躍する
ことが期待されています。本書は、ランダムウォークと量子ウォー
クの性質を理解するうえで必要な知識を、Cのプログラミングから
得られる数値計算結果を見ながら学習することができます。

キム・ラッキの
線画ドローイング
vol.1

ベストセラー『キム・ラッキの人体ドローイング』の
作者による線画ドローイング集。
前作ではイラスト初心者のための美術解剖学入門書として人体全般を
扱いましたが、本書では線画をとおしてさまざまなアングルや動きに
おける人体を理解できるように制作しました。

ISBN978-4-274-23423-1／ B5変判／304頁
本体5,000円

キム・ラッキ 著、検校裕朗 訳

A芸術

キム・ラッキの
線画ドローイング
vol.2
ISBN978-4-274-23422-4／ B5変判／244頁
本体4,500円

キム・ラッキ 著、検校裕朗 訳

理学 数学 11月 21日新刊取次搬入予定

理学 数学 11月 21日新刊取次搬入予定

理学 物理学 11月 11日新刊取次搬入予定

S理学

S理学
人文・社会 芸術・生活 11月 27日新刊取次搬入予定

土木施工管理にまつわる素朴な疑問を「ピン
ポイント」で取り上げ、丁寧な解説でまとめ

情報科学 ソフトウェア・情報システム 11月 5日新刊取次搬入予定

情報科学 知識科学・人工知能 11月 17日新刊取次搬入予定

土木 設計・施工 11月 14日新刊取次搬入予定
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注文本体
判型発行

書　名 ISBN（発行元）
ジャンル 注文本体

判型発行
書　名 ISBN（発行元）

ジャンル 注文本体
判型

書　名 ISBN（発行元）
7 月常備 注文本体

判型
書　名 ISBN（発行元）

1 月常備 7月常備1月常備

実務で使える数理最適化の考え方
－基礎から学ぶモデリング－

　ランダムウォークと量子ウォーク
　－プログラミングによる
　　確率モデルシミュレーション
　代数学への招待
　－基礎から因数分解、
　　グレブナー基底まで－
　会話で楽しむ宇宙物理学

図解
上肢撮影法
（改訂2版）
　企業事例でわかる
　Python ビジネスデータ分析入門

　生成AI によるソフトウェア開発
　－設計からテスト，マネジメントまでを
　　すべて変革する LLM活用の実践体系
生成AI 開発･運用のための
法務の教科書
－そのAI、訴えられませんか？－
　Python による
　動画解析・ヒューマンセンシングAI

　土木施工管理の
　「なぜ？」がわかるQ&A
　（第2版）
　キム・ラッキの
　線画ドローイング
　vol.1
　キム・ラッキの
　線画ドローイング
　vol.2
　事例で学ぶ
　マーケティング・リサーチ
　－定性・定量調査の理論と実践
マンガでわかる
乙４類危険物試験

　2026年版
　エネルギー管理士（電気分野）
　過去問題集
　2026年版
　ラクしてうかる！
　第二種電気工事士学科試験
電験三種
理論の分野別過去問題集

家電製品協会 認定資格シリーズ2026年版
家電製品アドバイザー資格
AV情報家電 公式テキスト＆問題集
家電製品協会 認定資格シリーズ 2026年版
家電製品アドバイザー資格
CSと関連法規 公式テキスト＆問題集
家電製品協会 認定資格シリーズ 2026年版
家電製品アドバイザー資格
生活家電 公式テキスト＆問題集
　25～26年版
　電気通信主任技術者試験全問題解答集
　伝送交換主任技術者・線路主任技術者
　2026年版
　エネルギー管理士（熱分野）
　過去問題集
2026年版
二級建築士試験合格セミナー
建築計画
2026年版
二級建築士試験合格セミナー
建築構造
2026年版
二級建築士試験合格セミナー
建築法規
2026年版
二級建築士試験合格セミナー
建築施工
短期集中 要点マスター !
ビル管理試験

978-4-274-23390-6

978-4-274-23392-0

978-4-274-23420-0

978-4-274-23427-9

978-4-274-23424-8

978-4-274-23425-5

978-4-274-23415-6

978-4-274-23403-3

978-4-274-23416-3

978-4-274-23402-6

978-4-274-23423-1

978-4-274-23422-4

978-4-274-23393-7

978-4-274-23406-4

978-4-274-23401-9

978-4-274-23404-0

978-4-274-23407-1

978-4-274-23412-5

978-4-274-23413-2

978-4-274-23414-9

978-4-274-23419-4

978-4-274-23400-2

978-4-274-23408-8

978-4-274-23409-5

978-4-274-23410-1

978-4-274-23411-8

978-4-274-23417-0
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3,000

2,800

2,400

4,400

2,600

3,600

3,000

3,600

2,800

5,000

4,500

2,700

1,900

2,800

1,800

4,000

3,000

2,600

3,000

6,500

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,900

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

理学

理学

理学

理学

医学・医療

コンピュータ

情報科学

情報科学

情報科学

土木

人文・社会

人文・社会

人文・社会

化学・バイオ 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電子 資格試験

機械 資格試験

建築 資格試験

建築 資格試験

建築 資格試験

建築 資格試験

建築 資格試験

解いて！といて！！
４類消防設備士 問題集

QC検定®３級 一発合格！
最強テキスト＆問題集
（第2版）
ソフトウェアエンジニアガイドブック
－世界基準エンジニアの
　成功戦略ロードマップ－
Fluent Python 第 2版
－Pythonic な思考と
　コーディング手法－
実用 Go言語 第 2版
－システム開発の現場で
　知っておきたいアドバイス－
詳解 データレイクハウスアーキテクチャ
－Delta Lake を使った
　データAI 活用とガバナンス－
プラットフォームエンジニアリング
－成功するプラットフォームと
　チームを作るガイドライン－
先駆者に学ぶAI プロダクトマネジメント
－アイディエーションから
　設計、構築、市場投入、運用まで
AI エンジニアリング
－基盤モデルを用いたAI アプリ
　ケーション開発の基礎と実践－
　電気設備工事監理指針
　（令和7年版）

2026年版
電気工事士手帳

2026年版
電気手帳

建設業の人を動かす交渉術
－やる気のメカニズムから考える

実践MLOps
－作って理解する機械学習
　システムの構築と運用－
分子生物学15講
－入門編－

「謎に眠い」を解きほぐす
－眠気の悩みをあきらめない
　セルフケア－
マンガと図解でわかる
展示会の極意

実践 Webペネトレーションテスト
－攻撃者の視点で学ぶWeb
　アプリケーションセキュリティ
データサイエンスのための
ソフトウェアエンジニアリング入門
－明快かつ速いコードを書く－
Effective　Python　第 3版
－Python プログラムを改良する
　125項目－
エンジニアリングリーダー
－技術組織を育てるリーダーシップ
　とセルフマネジメント－
Think Stats 第 3版
－Python で学ぶ統計学入門－

加瀬ﾒｿｯﾄﾞｼﾘｰｽﾞ
ヴォイステクニックの真実・基礎編（上）
呼吸・発声（改訂第3版）

978-4-274-23418-7

978-4-274-23426-2

978-4-8144-0121-5

978-4-8144-0128-4

978-4-8144-0136-9

978-4-8144-0139-0

978-4-8144-0141-3

978-4-8144-0134-5

978-4-8144-0138-3

978-4-906439-30-0

978-4-274-23378-4

978-4-274-23379-1

978-4-274-23396-8

978-4-274-23398-2

978-4-274-22800-1

978-4-274-23397-5

978-4-274-23399-9

978-4-8144-0125-3

978-4-8144-0132-1

978-4-8144-0133-8

978-4-8144-0135-2

978-4-8144-0137-6

978-4-903848-87-7

A5

A5

A5

B5変

B5変

B5変

B5変

A5

B5変

A5

A6変

A6変

A5

A5

A5

四六

A5

B5変

A5

B5変

A5

A5

A5

2,700

1,800

3,800

7,000

4,200

5,500

4,000

3,000

5,800

10,500

1,091

1,091

2,400

3,300

3,300

1,800

2,100

4,400

3,600

4,800

3,600

3,400

1,600

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

10月

建築 資格試験

経営工学 資格試験

コンピュータ

コンピュータ

コンピュータ

コンピュータ

コンピュータ

情報科学

情報科学

電気

電気

電気

建築

情報科学

化学・バイオ

医学・医療

人文・社会

コンピュータ

コンピュータ

コンピュータ

コンピュータ

コンピュータ

人文・社会

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

建設電気技術協会

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

ヴォイスィング

○

○

○

○

○

○

○

○

○

7月新刊

7月新刊

7月新刊

6月新刊

6月新刊

6月新刊

6月新刊

6月新刊

6月新刊

6月新刊

ベスト

4月新刊

ベスト

ベスト

ベスト

ー

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

CP･情報２

CP･情報２

978-4-903848-88-4

978-4-274-23395-1

978-4-274-23388-3

978-4-274-23391-3

978-4-274-23216-9

978-4-274-23387-6

978-4-274-23371-5

978-4-274-23389-0

978-4-274-23383-8

978-4-274-23385-2

978-4-274-22841-4

978-4-274-23321-0

978-4-274-23386-9

978-4-274-23381-4

978-4-274-23366-1

978-4-274-23365-4

978-4-274-23382-1

978-4-274-23384-5

978-4-274-23258-9

978-4-274-23372-2

978-4-274-23368-5

978-4-274-23374-6

978-4-274-23377-7

978-4-274-23373-9

978-4-274-23375-3

978-4-274-23376-0

978-4-274-23367-8

1,700

1,800

2,700

3,000

2,500

4,200

2,800

4,800

3,000

3,800

4,500

4,700

2,200

6,600

6,900

2,700

5,000

2,800

1,800

6,000

3,200

3,600

2,700

2,400

3,600

3,500

2,600

加瀬ﾒｿｯﾄﾞｼﾘｰｽﾞ
ヴォイステクニックの真実・基礎編（下）
滑舌・ストレッチ（改訂第3版）
「太陽光発電、マジわからん」
と思ったときに読む本

見方・かき方
屋内配線図
（改訂3版）
考え方・まとめ方
屋内配線設計
（改訂3版）
物理学の世界地図かいてみた

Rで学ぶ
経済シミュレーション分析
ー予測と政策効果の検証ー
アジャイルレトロスペクティブズ
（第2版）　チームの学習と改善を
促進させる「ふりかえり」の実践ガイド
2026年版
第１種・第２種作業環境測定士試験
攻略問題集
たのしいプログラミング
Python ではじめよう
（第2版）
非線形最適化法
ー数理的基礎と
　Python による実装ー
分子生物学15講
ー発展編ー

放射線技術学スキルUPシリーズ
診療X線領域における吸収線量の
標準測定法（改訂2版）
スラスラ解ける電験三種
脱・公式丸暗記

徹底攻略
電験一種 二次試験
電力・管理
徹底攻略
電験一種 二次試験
機械・制御
ラクしてうかる！
工事担任者第２級デジタル通信
（改訂2版）
下水道第２種技術検定試験
合格問題集
（第3版）
３級 機械設計技術者試験
過去問題集
ー令和5年度／令和4年度／令和3年度
「パワエレ、マジわからん」
と思ったときに読む本

産業用電気設備
ーライフサイクルを通しての
　合理的な保全の進め方ー
機械学習のための確率過程入門
（増補改訂版）  ー確率微分方程式
からベイズモデル，拡散モデルまで
Python による医用画像処理入門
（改訂2版）

ビル管理者のための設備間連動
ー災害時に建物はこう動くー

GX実践の教科書
ーカーボンニュートラル実現のための
　ビジネスプロセス構築ガイド
Python で実践する
時系列予測の基礎
理論とビジネス応用
物理教育の理論と実践
「物理がわかる」を育むアプローチ

解いて！といて！！
３類消防設備士　問題集

A5

四六

A5

A5

A5

A5

A5

A5

B5変

A5

A5

B5

A5

A5

A5

B5

A5

B5

四六

B5

A5

B5

B5

四六

B5変

A5

A5

10月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

7月新刊

7月新刊

7月新刊

7月新刊

7月新刊

7月新刊

7月新刊

7月新刊

7月新刊

４類消防設備士
製図試験の完全対策
（改訂3版）
解いて！といて！！
６類消防設備士 問題集

ラクラクわかる！
特類消防設備士 集中ゼミ

公共建築工事標準仕様書
（電気設備工事編）
令和7年版
言語の数理と LLMの知識
ー言葉を計算で繋ぐメカニズムー

LLMとハルシネーション
ー基礎と対策ー

双眼鏡の推しごと

マンガでわかるデータドリブン経営
ー新入社員が組織を変える。
　データ活用の可能性。ー
6ヵ年全問題収録
浄化槽管理士試験完全解答
（改訂9版）
エネルギー管理士 徹底マスター
エネルギー総合管理及び法規
（改訂3版）
マスタリング TCP/IP
入門編
（第6版）
　「ネットワーク、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「センサ、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「サイバーセキュリティ、
　マジわからん」
　と思ったときに読む本
　「人体、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「免疫、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「電気、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「電気回路、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「電子回路、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「モーター、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「電気工事、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　ソッカの
　美術解剖学ノート

　キム・ラッキの
　人体ドローイング

978-4-274-23369-2

978-4-274-23370-8

978-4-274-23380-7

978-4-274-23362-3

978-4-274-23358-6

978-4-274-23361-6

978-4-274-23364-7

978-4-274-23183-4

978-4-274-23359-3

978-4-274-23360-9

978-4-274-22447-8

978-4-274-23182-7

978-4-274-23099-8

978-4-274-23103-2

978-4-274-23208-4

978-4-274-23320-3

978-4-274-22946-6

978-4-274-23163-6

978-4-274-23014-1

978-4-274-22951-0

978-4-274-23221-3

978-4-274-50715-1

978-4-274-22565-9

3,000

2,500

3,200

6,000

2,400

3,600

2,000

2,100

3,000

2,700

2,200

1,800

1,800

1,800

2,000

2,000

1,800

2,000

2,000

1,800

1,800

6,700

5,000

B5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

B5

四六

四六

四六

四六

四六

四六

四六

四六

四六

四六

B5

A4横

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

ベスト

CP･情報２

CP･情報２

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

○

○

○

○

○

○

〇

○

〇

〇

○

○

○

○

○

ヴォイスィング

2

オーム社 新刊一覧 注文書 2025 年 11月・10月

3

オーム社 注文書 2025 年 9月・8月・7月新刊 & 売上げ良好書

書誌情報欄が　水色　の商品は
資格試験関連書です。

：欄に○印は、
　常時返品入帖可能商品です。 番　線　印

株式会社オーム社　営業1部販売促進課　東京都千代田区神田錦町3-1　TEL03-3233-0534　FAX03-3233-3440

FAX
03-3233-3440

書誌情報欄が　水色　の商品は
資格試験関連書です。

番　線　印

株式会社オーム社　営業1部販売促進課　東京都千代田区神田錦町3-1　TEL03-3233-0534　FAX03-3233-3440

FAX
03-3233-3440

：欄に○印は、
　常時返品入帖可能商品です。
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